
  Uchwała Nr XXIII/166/08 

Rady Gminy Kłodawa  
z dnia 29 lipca 2008r. 

 
 W sprawie zmian budżetu gminy na 2008 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca1990 roku o samorządzie gminnym ( 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm.)  oraz   art.184 ust.1 pkt 1,2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku  o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami). 
 
Rada Gminy uchwala co następuje : 
 

§1 Zwiększa się dochody budżetu Gminy Kłodawa o kwotę  - 40.500,00zł 
      tak jak w Załączniku Nr 1 
 
§ 2 Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kłodawa o kwotę – 40.500,00zł 
       tak jak w Załączniku Nr 2 

      
 § 3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 
 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
      Publicznej Urzędu Gminy Kłodawa. 

 
 
 
 

     Przewodniczący Rady Gminy 
 

     Andrzej Legan  
 
 
 

UZASADNIENIE 
Dochody : kwota 40.500,00zł  jest to dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Zielonej Górze przeznaczona na doposażenie jednostki OSP w Kłodawie w średni samochód 
ratowniczo-gaśniczy.  


